WYKAZ KONTAKTOW
Nadlesnictwo Bardo Slagskie
ul. Noworudzka 9a, 57-256 Bardo

web: www.bardo.wroclaw.lasy.gov.pl
e-mail: bardo@wroclaw.lasy.gov.pl

tel.: +42 748171 383 IP Cisco: 1301 100 fax.: +43 748171 384

Nr

Symbol Imie i nazwisko Stanowisko Koi Telefon stacjonarny | Telefon komérkowy Adres e-mail
pokoju
Nadlesniczy (N, catoksztattem dziatanosci Nadlesnictwa na zasadzie jednoosobowego kierownictwa i ponosi za niq petnq odpowiedzialnos¢, a takze reprezentuje Nadlesnictwo na zewngtrz. Nadlesniczy w zakresie swojego dziatania odpowiada przed Dyrektorem RDLP.
twie na podstawie Planu Urz Lasu oraz obowiqzujqcych przepiséw ponoszqc odpowiedzialnosé za stan lasu.
P . +48748171383 .

N Antoni Baridura Nadlesniczy 14 antoni.bandura@wroclaw.lasy.gov.pl

+48748162600
. +48748171383

- Sekretariat 13 bardo@wroclaw.lasy.gov.pl
+48748162600

- Sekretariat - FAX 13 +48748171384 -

Inzynier Nadzoru (NN1, NN2) w szczegdlnosci prowadzi kontrole funkcjonalng w Nadlesnictwie w zakresie ustalonym przez Nadlesniczego. Stanowisko Inzyniera Nadzoru jest podporzqdkowane bezposrednio Nadlesniczemu. Sprawuje kontrole prawidtowosci wykonywania czynnosci
planistycznych i gospodarczych w nadzorowanych lesnictwach, w tym wydaje zalecenia w trybie ustalonym przez Nadlesniczego. Wspéipracuje scisle z Zastepcq Nadlesniczego w sprawach dotyczqcych planowania gospodarczego, koordynadji i realizacji prac gospodarczych w.
Nadlesnictwie. Prowadzi sprawy zwiqzane z inicjowaniem lub wdrazaniem innowacji. Kontroluje realizacje planu z zakresu gospodarki lesnej. W Nadlesnictwie funkcjonujg dwa stanowiska Inzyniera Nadzoru.

NN1 Marek Kmiecik Inzynier Nadzoru 03 +48748162623 +48606740427 marek.kmiecik@wroclaw.lasy.gov.pl
NN2 Kamil Witek Inzynier Nadzoru 03 +48748162625 +48725682924 kamil.witek@wroclaw.lasy.gov.pl

Posterunek Strazy Lesnej (NS) kierowany jest przez Komendanta. Do zadan Posterunku nalezy w szczegdlnosci: zapobieganie, zwalczanie przestepstw i wykroczer w zakresie szkodnictwa lesnego oraz ochrona innych sktadnikéw mienia Nadlesnictwa, wykonywanie postepowari
wyjasniajgcych w sprawach zwigzanych ze szkodnictwem lesnym w oparciu o obowiqzujqce przepisy. Posterunek Strazy Lesnej jest komdrkq organizacyjng wchodzqgcq w sktad Nadlesnictwa, jako jednostka specjalistyczna do zadari szczegélnych. Komendant Posterunku Strazy
Leénej podlega bezposrednio Nadlesniczemu, natomiast Komendantowi podlega Straznik Lesny. Komendant odpowiada za prowadzenie catoksztattu spraw zwigzanych z obronnosciq i ochrong informacji niejawnych.

NS Pawet Kuryloriski Komendant Postarunku Strazy Lesnej 11A +48748162622 +48725682931 pawel.kurylonski@wroclaw.lasy.gov.pl
NS Henryk Kassa Straznik Lesny 11A +48748162622 +48725682926 henryk.kassa@wroclaw.lasy.gov.pl
NS Pawet Kaczor p.o. Straznik Lesny 11A +48748162622 +48725682964 pawel.kaczor@wroclaw.lasy.gov.pl

Specjalista ds. pracowniczych (NK) prowadzi cafoksztatt spraw pracowniczych w rozumieniu Kodeksu Pracy, PUZP dla pracownikéw PGL LP oraz innych unormowarn prawnych obowiqzujgcych w tym zakresie. Opracowuje i uaktualnia reqgulamin organizacyjny, regulamin pracy i
regulamin gospodarowania zaktadowym funduszem $wiadczen socjalnych. Gromadzi i przechowuje dokumenty dotyczqce organizacji Nadlesnictwa. Prowadszi rejestr skarg i wnioskéw wplywajqcych do Nadlesnictwa oraz sprawozdawczosci w tym zakresie. Kompletuje dokumenty
pokontrolne i prowadzi ewidencje tych spraw. Kompletuje i uaktualnia dokumentacje odznaczen pracowniczych. W szczegdlnosci zobowiqzany jest do prowadzenia: ewidencji osobowej, czasu pracy, spraw zwigzanych ze szkoleniami i podnoszeniem kwalifikacji pracownikéw (
kontynuowanie nauki, uczestniczenie w kursach, szkoleniach), ubezpieczenia zdrowotnego pracownikéw, opieki z zakresu $wiadczen socjalno-bytowych pracownikéw, emerytéw, rencistéw oraz cztonkéw ich rodzin. Obstuguje modut SILPWeb i SILP znakowy w zakresie
Pracowniczych Planéw Kapitatowych

- Magdalena Warzecha Specjalista ds. pracowniczych 48748162603 +48695737154 magdalena.warzecha@wroclaw.lasy.gov.pl

Specjalista ds. stanu posiadania (NSP) prowadzi sprawy zwigzane ze stanem posiadania i ewidencjq gruntéw, udostepnianiem lasu. Ponadto przygotowuje dane do sporzqdzenia podatku lesnego, rolnego i nieruchomosci w zakresie gruntow. Stanowisko ds. stanu posiadania
podlega bezposrednio Nadlesniczemu.

- Paulina Janczak Specjalista ds. stanu posiadania +48748162606 +48725682941 paulina.janczak@wroclaw.lasy.gov.pl

Specjalista ds. informatyki i zaméwiers publicznych (NZP) odpowiada za: prawidfowe dziafanie sprzetu komputerowego w Nadlesnictwie, administrowanie i zarzqdzanie systemem SILP, prowadzenie BIP i strony internetowej Nadlesnictwa a takze organizacje i rozliczenie postepowart
zgodnie z ustawq Prawo Zamdwien Publicznych w Nadlesnictwie. Stanowisko ds. informatyki i zamdwien publicznych podlega bezposrednio Nadlesniczemu.

NzP Waldemar Jama SpeC{all'st? ds. |r.1formatycznych ! 05 +48748162626 +48725682979 waldemar.jama@wroclaw.lasy.gov.pl
zamowien publicznych

Dziat gospodarki lesnej do zadari komdrki nalezy prowadzenie catoksztattu spraw zwigzanych z planowaniem, organizacjq, koordynacjq i nadzorem prac w zakresie: nasiennictwa, selekcji, szkétkarstwa, hodowli lasu, ochrony lasu w tym ochrony przeciwpozarowej, fowiectwa oraz
innych dziatéw: zagospodarowania lasu, uzytkowania lasu jak réwniez ochrongq przyrody i srodowiska, edukacjq lesng oraz turystykq. Dziat ten prowadZzi tez sprawy zwigzane z organizacjq i analizq sprzedazy drewna i uzytkéw ubocznych, administruje aplikacjami e-drewno i
Portalem Lesno-Drzewnym. Prowadzi gospodarke le$ng w lasach niestanowigcych wiasnosé Skarbu Paristwa - w zakresie powierzonym przez Staroste. Obstuguje i nadzoruje system informacji przestrzennej, w tym LMN-Lesnej Mapy Numerycznej. Przygotowuje materiaty do

opracowania przetargéw na ustugi w zakresie gospodarki lesnej — w trybie zaméwieri publicznych. Rozlicza umowy dotyczqce zamdwien publicznych i dotacje w SILP (w zakresie swoich kompetencji). Wspétpracuje z Agencjq Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (ARiMR) oraz

opracowuje plany zalesiers gruntéw rolnych i prowadzi doradztwo w tym zakresie. Odpowiada za zaopatrzenie i stany magazynowe produktéw potrzebnych do realizacji zadars z zakresu dziatu. Opracowuje projekty przepiséw wewnetrznych wydawanych przez Nadlesniczego,
dotyczqcych prowadzenia spraw ze swojego zakresu. Sporzqdza plany finansowe. Zastepca Nadlesniczego (Z) odpowiada za cafoksztaft sfery produkcyjnej w Nadlesnictwie. Kieruje Dziatem Gospodarki Lesnej, pracq lesniczych (bedqc ich bezposrednim przetozonym) oraz posrednio
podlesniczych. Jest rzecznikiem prasowym Nadlesnictwa.

z Roman Warzecha Zastepca Nadlesniczego 15 +48748162604 +48725682905 roman.warzecha@wroclaw.lasy.gov.pl
G Katarzyna Bul Specjalista ds. zagospodarowania lasu 12 +48748162605 +48725682906 katarzyna.bul@wroclaw.lasy.gov.pl
G Alicja Kril Specjalista ds. ochrony lasu i ochrony 16 +48748162608 +48725682929 alicja.kril@wroclaw.lasy.gov.pl

przyrody
G Katarzyna Rolbiecka-Witek iSE:Ac’J\IaIISta ds. uzytkowania lasy, edukacji 16 +48748162624 +48725682901 katarzyna.rolbiecka@wroclaw.lasy.gov.pl
G Marek Cichon Specjalista ds. gospodarki drewnem 11 +48748162607 +48725682949 marek.cichon@wroclaw.lasy.gov.pl

Specjalista ds. BHP (NB) prowadzi catoksztaft zagadnieri bezpieczeristwa i higieny pracy  z zakresu gospodarki lesnej okreslonych w zarzqdzeniach Dyrektora Generalnego Laséw Paristwowych oraz PUZP dla pracownikéw PGL LP i Kodeksie Pracy. Stanowisko ds. BHP podlega
bezposrednio Nadlesniczemu.

ZG,NB - Bartosz Stowiak f:;féitlsj ds. BHP i gospodarki +48748162621 +48725682939 bartosz.slowiak@wroclaw.lasy.gov.pl

Dziat administracyjno - gospodarczy do zadari komérki nalezy prowadzenie catoksztattu spraw zwiqzanych z petng obstugg administracyjng Nadlesnictwa, utrzymaniem porzqdku w budynku biura nadlesnictwa, prowadzenie sekretariatu, spraw inwestycyjnych, remontowych, zadari
zwiqzanych z infrastrukturq i jej ewidencji (za wyjqtkiem naliczenia amortyzacji), sporzqdzanie umow dzierzaw i najmu, prowadzenie rejestru umow, przygotowanie danych do podatku od nieruchomosci w zakresie budynkéw i budowli oraz koordynowanie spraw dotyczqcych
przestrzegania i wlasciwego stosowania instrukcji kancelaryjnej i archiwalnej. Prowadzenie sktadnicy akt. Koordynowanie czynnosci kancelaryjnych w systemie EZD. Sekretarz (S) podlega bezposrednio Nadlesniczemu i kieruje Dziatem Administracyjno-Gospodarczym. Jest
bezposrednim przetozonym pracownikéw tego dziatu odpowiedzialnym za catoksztatt spraw zwiqzanych z petng obstugq administracyjng Nadlesnictwa.

S Oksana Kmiecik Sekretarz 6 +48748162616 +48725682904 oksana.kmiecik@wroclaw.lasy.gov.pl
SA Katarzyna Ptaneta Sekretarka 13 +48748162600 +48725682940 katarzyna.planeta@wroclaw.lasy.gov.pl
SA Jacek Kuchciak Specjalista ds. transportu 04 +48748162618 +48725682909 jacek.kuchciak@wroclaw.lasy.gov.pl
SA Dominika Minta Specjalista ds. budowlanych 04 48748162629 +48725682954 dominika.minta@wroclaw.lasy.gov.pl
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Dziat finansowo - ksiegowy do zadari komérki nalezy nalezy wykonywanie zadan zwigzanych z prowadzeniem spraw dotyczqcych gospodarki finansowej Nadlesnictwa, kontroli poprawnosci ewidencji ksiegowej prowadzonej w ramach kontroli wewnetrznej dokumentow finansowo-

ksiegowych Nadlesnictwa, windykacji wszystkich naleznosci. Opracowanie regulaminu kontroli wewnetrznej i obiegu dokumentéw w Nadleénictwie oraz zestawienia planéw finansowo-ksiegowych. Do zadari dziatu nalezy w szczegdlnosci prowadzenie ewidencji zgodnej z ustawq o

rachunkowosci, planem kont i innych przepisow wykonawczych w zakresie ZUS i podatkow, formalnorachunkowej kontroli dokumentdw, sporzqdzanie planéw finansowych, rozliczanie finansowe dziatalnosci socjalnej, analiz i sprawozdawczosci, fakturowania sprzedazy, rozliczanie
dziatalnosci gospodarczej i administracyjnej, nadzér nad inwentaryzacjq sktadnikéw majqtkowych, naliczenie amortyzacji oraz terminowe egzekwowanie wszelkich naleznosci i zobowiqzari. Prowadzenie kasy nadlesnictwa, naliczanie ptac pracownikéw. Rozliczanie projektéw
dofinansowanych lub dotowanych ze srodkéw zewnetrznych. Obstuga Pracowniczych Planéw Kapitatowych (PPK) w zakresie wprowadzania sktadnikéw stafych dla pracownikéw/zleceniobiorcéw bedgcych uczestnikami PPK. Naliczanie i rozliczanie sktadek na PPK, jak réwniez

przekazywanie sktadek do instytucji finansowej. Gtéwny Ksiegowy (K) wykonuje zadania i ponosi odpowiedzialnos¢ w zakresie ksiegowosci, finanséw, planowania finansowo — ekonomicznego, analiz, fakturowania sprzedazy, sprawozdawczosci oraz organizuje i sprawuje kontrole
wewnetrzng dokumentdéw finansowo — ksiegowych Nadlesnictwa. Podlega bezposrednio Nadlesniczemu. Do obowiqzkéw Gtéwnego Ksiegowego nalezy rowniez terminowe egzekwowanie naleznosci i requlowanie zobowiqzan a takze, opracowanie projektow przepisow
wewnetrznych wydawanych przez Nadlesniczego, dotyczqcych prowadzenia rachunkowosci, a w szczegdlnosci: obiegu dokumentdw i kontroli wewnetrznej (dowodéw ksiegowych), zasad przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji. Gtéwny Ksiegowy jest koordynatorem systemu
EZD odpowiedzialnym za biezqcy nadzor nad funkcjonowaniem systemu EZD, a w szczegdlnosci opracowaniem projektow aktow prawa wewnetrznego w zakresie systemu EZD. Gtowny Ksiegowy kieruje Dziatem Finansowo — Ksiegowym, bedqc bezposrednim przetozonym tego

dziatu

K Bozena Kocon Gtowny Ksiegowy 5 +48748162615 +48725682902 bozena.kocon@wroclaw.lasy.gov.pl

KF Paulina Strzelec Specjalista ds. ekonomicznych 3 +48748162613 +48725682935 paulina.strzelec@wroclaw.lasy.gov.pl

KF Dagmara Miedzybrocka Ksiegowa 3 +48748162614, 612 dagmara.miedzybrocka@wroclaw.lasy.gov.pl
KF Marta Urbaniak Ksiegowa 2 +48748162609 marta.urbaniak@wroclaw.lasy.gov.pl

KF Anna Stanistawek Ksiegowa 2 +48748162611 anna.stanislawek@wroclaw.lasy.gov.pl
KF Dorota Jama Ksiegowa 4 +48748162617 +48533937609 dorota.jama@wroclaw.lasy.gov.pl

Lesniczy (ZL) kiert

uje osobiscie lesnictwem, podlega bezposrednio Zastepcy Na

dlesniczego. Lesniczego zastepuje podlesniczy lub inna osoba wyznaczona przez Nadlesniczego.

Lesnictwo Grodziszcze, adres:

ZL 1 Piotr Sel - +48748180533 +48725682911 piotr.selwa@ law.lasy.gov.pl
fotr>etwa Grodziszcze 62a, 58-262 Grodziszcze OLr-SEWAWIOCAW. a5y EOV.

7 2 |Robert Wozniak Leénictwo Jemna, adres: - +48748180047 +48725682912 robert.wozniak@wroclaw.lasy.gov.pl
Jemna 30A, 57-215 Stoszowice

ZL 3 Grzegorz Przewtocki Le-snct\{o{o Wilcza, adres: X - +48748180420 +48725682913 grzegorz.przewlocki@wroclaw.lasy.gov.pl
Mikotajéw 1, 57-214 Stoszowice

ZL 4 Dariusz Kowalik Lesnllct-wo Tarnawa, adres: - +48748180026 +48725682952 dariusz.kowalik@wroclaw.lasy.gov.pl
Brzeznica 45, 57-256 Bardo
Lesnictwo Opolnica, adres:

ZL 5 Aleksandra tazorko Sktadnica drewna - - +48725682933 aleksandra.lazorko@wroclaw.lasy.gov.pl
ul. Przemystowa, 57-256 Bardo

ZL 6 Krzysztof Sobejko Le5|'1|'ctwo V\(on:lechowme, adres: - +48748672338 +48725682932 krzysztof.sobejko@wroclaw.lasy.gov.pl
Wojciechowice 85a, 57-300 Ktodzko

ZL 7 Daniel Mucha Lesm’ctwo Laskdwka, adres: - +48748170257 +48725682923 daniel.mucha@wroclaw.lasy.gov.pl
Laskéwka 59, 57-256 Bardo

ZL 8 Jerzy Twarég Leénictwo Makolno, adres: - +48748170015 +48725682916 jerzy.twarog@wroclaw.lasy.gov.pl
Makolno 41, 57-250 Ztoty Stok

ZL 9 Daniel Sadowski Lesmf:two Blotnica, adres: - +48748175141 +48725682925 daniel.sadowski@wroclaw.lasy.gov.pl
Btotnica 22, 57-250 Ztoty Stok

ZL 10 |Jozef Stowiak Lesmf:two Ztoty Stok, adres: - +48748175249 +48725682918 jozef.slowiak@wroclaw.lasy.gov.pl
Btotnica 52, 57-250 Ztoty Stok

ZL 11 |Jacek Dawid Lesnictwo Chwalistaw, adres: - +48748177345 +48725682816 jacek.dawid@wroclaw.lasy.gov.pl
Makolno 41, 57-250 Ztoty Stok

ZL 12 |Janusz Rosinski Lesnictwo Laski, adres: - +48748177982 +48725682920 janusz.rosinski@wroclaw.lasy.gov.pl

Podlesniczy p

rzydzielony do danego lesnictwa, podlega bezposrednio Lesniczemu i wykonuje zlecone przez niego zadania, a w szczegdlnosci czynnosci techniczno-gospodarcze, ocl

Laski 62A, 57-250 Ztoty Stok

hronne i administracyjne na terenie lesnictwa, wynikajqce z plandw gospodarczych i finansowych, oraz

Lesnictwo Grodziszcze, adres:

obowigzujqcych przepiséw prawa.

ZL 1 Michat Komar-Gacki R . - +48748180533 +48725682914 michal.komar@wroclaw.lasy.gov.pl
Grodziszcze 62a, 58-262 Grodziszcze

ZL 2 Ireneusz Chudy Lednictwo Jemna, adres: i - +48748180047 +48725682908 ireneusz.chudy@wroclaw.lasy.gov.pl
Jemna 30A, 57-215 Stoszowice

ZL 3 Grazyna Selwa-Zurawska Le'snct\'ov’o Wilcza, adres: . - +48748180420 +48725682922 grazyna.selwa@wroclaw.lasy.gov.pl
Mikotajéw 1, 57-214 Stoszowice

L 4 |Kinga Mucha Lesnictwo Tarnawa, adres: - +48748180026 +48725682917 kinga.mucha@wroclaw.lasy.gov.pl
Brzeznica 45, 57-256 Bardo

ZL 5 Malwina Konieczna Lesmct'wo Opolnica, adres: - - +48725682930 malwina.konieczna@wroclaw.lasy.gov.pl
Sktadnica drewna

vl 6 |Dawid Chacifiski Lesnictwo Wojciechowice, adres: , +48748672338 | +48725682903 dawid.chacinski@wroclaw.lasy.gov.pl
Woijciechowice 85a, 57-300 Ktodzko

ZL 7 Patryk Strzelec Lesnllctwo Laskdwka, adres: - +48748170257 +48533328114 patryk.strzelec@wroclaw.lasy.gov.pl
Laskéwka 59, 57-256 Bardo

7 8  |Jarostaw Pilarski Lesnictwo Makolno, adres: - +48748175141 +48725682927 jaroslaw pilarski@wroclaw.lasy.gov.pl
Makolno 41, 57-250 Ztoty Stok

L 9 |sakub Twarog Lednictwo Blotnica, adres: - +48748177982 +48725682907 jakub.twarog@wroclaw.lasy.gov.pl
Btotnica 22, 57-250 Ztoty Stok

ZL 10 |Szymon Krawczyk Lesnlf:two Ztoty Stok, adres: - +48748175249 +48727682942 szymon.krawczyk@wroclaw.lasy.gov.pl
Btotnica 52, 57-250 Ztoty Stok

ZL 11  |Ireneusz Bednarek Lesnictwo Chwalistaw, adres: - +48748177345 +48533328116 ireneusz.bednarek@wroclaw.lasy.gov.pl
Makolno 41, 57-250 Ztoty Stok

L 12 |lerzy Mycak Lednictwo Laski, adres: - +48748177982 +48725682928 jerzy.mycak@wroclaw.lasy.gov.pl

Lesniczy szkotkarz (ZS) — odpowiada za prowadzenie szkétki lesnej, podlega bezposrednio Zastepcy Nadlesniczego. Lesnictwo Szkdtkarskie jest

Laski 62A, 57-250 Ztoty Stok

dziatem wyodrebnionym o char

akterze gospodarstwa, przeznaczonym do produkcji materiatu sadzeniowego na potrzeby wtasne

ZS

Wtodzimierz Binia$

Lesniczy Szkétkarz, adres:
Szkétka Lesna - Wilcza
Wojbdrz, 57-256 Bardo

Nadlesnictwa i do sprzedazy.

- +48748714254

+48725682921

wlodzimierz.binias@wroclaw.lasy.gov.pl

Lesniczy ds. fowieckich (Zt) realizuje zadania z zakresu spraw zwigzanych z prowadzeniem prawidfowej gospodarki fowieckiej w Osrodku Hodowli Zwierzyny, podlega bezposrednio Zastepcy Nadlesniczego.

7t Szymon Andrzejczak Lesniczy ds. fowiecki adres:: +48748180441 +48725682910 szymon.andrzejczak@wroclaw.lasy.gov.pl
Jemna 50, 57-215 Stoszowice

Pozostate

PAD Nadlesnictwo Henrykéw

W roku 2023 Punkt Alarmowo
Dyspozycyjny Nadlesnictwa
Henrykdw petni obowigzki
Punktu Alarmowo
Dyspozycyjnego Nadlesnictwa
Bardo Slgskie.

Dyzurny Punktu Alarmowo
Dyspozycyjnego

+48748105033
wew. *320

+48502346007

pad.henrykow@wroclaw.lasy.gov.pl
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